19/10/25, 13:12 Matific

Comenzar jlnspire una competicion amistosa en su aula!

en la clasificacién mientras dominan las habilidades matematicas.

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cdmo escalan posiciones

Olimpiadas Matific

Intervalo de fechas Olimpiadas Mat#i~

Estrellas ganadas Clasificacion de la escuela
57210 130
Grado del estudiante
Todos
Estrellas
Clasificacién . ... Nivel parael
Grado Estudiante Clase Precision ..
(escuela) actual siguiente
nivel
Martin Cuarto
1 4 EzequielDe A 97.56% Rubi -
La Fuente Martinez
Francesco Cuarto
2 4 Gustavo Zuin A 90.13% Rubi -
Pérez Martinez
Rodrigo Cuarto
3 4 Leonel A 89.76% Rubi -
Pereyra Martinez
Cuart
Luz Andrea varto
4 4 ] A 89.58% Rubi -
Sanchez .
Martinez
Milagros Cuarto
5 4 Alvarez A 89.50% Rubi -
Amengual Martinez
Cuart
Megan Alexia uarto ]
6 4 . A 89.46% Rubi -
Ontivero
Martinez
Josefina Cuarto
7 4 Isabel A 89.01% Rubi -
Quevedo Martinez

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

300/300

1/3



19/10/25, 13:12

Clasificacién
(escuela)

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Grado Estudiante

Lautaro Gael

4 .
Esterio
Valenti

4 ina
Ledesma
Santino

4 Gabriel
Figueroa
Renata

A Manguiaterra
Pérez
Graffentin

4 Bianca Maive
Moyano

4 Mercedes
Rodriguez

4 Emily Zuizer
Alfonsina

4 Mohammad
Lopez

4 Luisana Sofia
Rodriguez
Beniami

4 enjamin
Robles
Isaias

4 Exequiel
Canete

4 Maria Paz
Goémez Paez

4 Alma Morena

Lopez

Clase

Cuarto

Martinez

Cuarto
A
Martinez

Cuarto
A
Martinez

Cuarto

Martinez

Cuarto

Martinez

Cuarto
A
Martinez

Cuarto
A
Martinez

Cuarto
A

Martinez

Cuarto

Martinez

Cuarto
A
Martinez

Cuarto
A
Martinez

Cuarto
A
Martinez

Cuarto
A

Matific
Estrellas
... Nivel parael
Precisién . .
actual siguiente

nivel
87.82% Rubi -
83.66% Rubi -
82.31% Rubi -
85.56% Platino 1 estrellas

19
59.75% Oro

estrellas

44
75.93% Oro

estrellas

47
90.70% Oro

estrellas

54
83.53% Oro

estrellas
70.83% Plata 5 estrellas

24
80.00% Plata

estrellas

30
70.00% Plata

estrellas

40
80.00% Plata

estrellas
66.67% Plata 53

estrellas

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

300/300

299/300

221/300

196/300

193/300

186/300

145/300

126/300

120/300

110/300

97/300

2/3



19/10/25, 13:12 Matific

Estrellas
. .. . Total de
Clasificaciéon . ... Nivel parael
Grado Estudiante Clase Precision . . estrellas
(escuela) actual siguiente
. ganadas
nivel
Martinez
R Cuarto 24
21 4 enzo A 66.67%  Plata 76/300
Barrionuevo , estrellas
Martinez
Valentino Cuarto 83
22 4 Fuentes A 72.38% Plata 67/300
. i estrellas
Quintero Martinez
Cuarto
23 4 Emilia Diaz A 80.00%  Bronce 7estrellas 53/300
Martinez
. . Cuarto 10
24 4 acarias A 83.33%  Bronce 50/300
Barrionuevo i estrellas
Martinez
Cuarto 3
25 4 Joaquin Salas A 54.55% Bronce 37/300
i estrellas
Martinez

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard 3/3



