19/10/25, 13:12 Matific

Comenzar ¡Inspire una competición amistosa en su aula!

X

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cómo escalan posiciones en la clasificación mientras dominan las habilidades matemáticas.

## **Olimpiadas Matific**

Estrellas ganadas

57210

Clasificación de la escuela

130

Intervalo de fechas Olimpiadas Matific

## **Grado del estudiante**

**Todos** 

Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
4	Martín Ezequiel De La Fuente	Cuarto A Martínez	97.56%	Rubí	-	300/300
4	Francesco Gustavo Zuín Pérez	Cuarto A Martínez	90.13%	Rubí	-	300/300
4	Rodrigo Leonel Pereyra	Cuarto A Martínez	89.76%	Rubí	-	300/300
4	Luz Andrea Sánchez	Cuarto A Martínez	89.58%	Rubí	-	300/300
4	Milagros Álvarez Amengual	Cuarto A Martínez	89.50%	Rubí	-	300/300
4	Megan Alexia Ontivero	Cuarto A Martínez	89.46%	Rubí	-	300/300
4	Josefina Isabel Quevedo	Cuarto A Martínez	89.01%	Rubí	-	300/300
	4 4 4 4	Martín Ezequiel De La Fuente  Francesco Gustavo Zuín Pérez Rodrigo Leonel Pereyra  Luz Andrea Sánchez  Milagros Alvarez Amengual  Megan Alexia Ontivero  Josefina Isabel	4 Ezequiel De La Fuente Martínez Francesco Cuarto Gustavo Zuín A Pérez Martínez Rodrigo Cuarto Leonel A Pereyra Martínez  Luz Andrea Sánchez Cuarto Milagros Cuarto A Martínez  Milagros Cuarto A Martínez  Milagros Cuarto A Martínez  Megan Alexia Ontivero Cuarto A Martínez	Martín Cuarto Ezequiel De A 97.56% La Fuente Martínez  Francesco Cuarto Gustavo Zuín A 90.13% Pérez Martínez  Rodrigo Cuarto A B9.76% Pereyra Martínez  Luz Andrea Sánchez Cuarto A Martínez  Milagros Cuarto A Martínez  Milagros Cuarto A Martínez  Milagros Cuarto A Martínez  Martínez  Milagros Cuarto A Martínez  Martínez  A Megan Alexia Ontivero  Megan Alexia Cuarto A Martínez  Josefina Cuarto A 89.46% Martínez  4 Nosefina Cuarto A 89.46% Martínez	GradoEstudianteClasePrecisiónactual4Martín Ezequiel De La FuenteA Martínez97.56% PorcisiónRubí4Francesco Gustavo Zuín PérezCuarto A Martínez90.13% 89.76%Rubí4Rodrigo Leonel PereyraCuarto A Martínez89.76% 89.58%Rubí4Luz Andrea SánchezCuarto A Martínez89.58% 89.58%Rubí4Milagros Álvarez AmengualCuarto A Martínez89.50% 89.50%Rubí4Megan Alexia OntiveroCuarto A Martínez89.46% 89.46%Rubí4Josefina IsabelCuarto A Martínez89.01%Rubí	GradoEstudianteClasePrecisiónNivel siguiente

19/10/25, 13:12 Matific

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
8	4	Lautaro Gael Esterio	Cuarto A Martínez	87.82%	Rubí	-	300/300
9	4	Valentina Ledesma	Cuarto A Martínez	83.66%	Rubí	-	300/300
10	4	Santino Gabriel Figueroa	Cuarto A Martínez	82.31%	Rubí	-	300/300
11	4	Renata Manguiaterra Pérez Graffentin	Cuarto A Martínez	85.56%	Platino	1 estrellas	299/300
12	4	Bianca Maive Moyano	Cuarto A Martínez	59.75%	Oro	19 estrellas	221/300
13	4	Mercedes Rodríguez	Cuarto A Martínez	75.93%	Oro	44 estrellas	196/300
14	4	Emily Zuizer	Cuarto A Martínez	90.70%	Oro	47 estrellas	193/300
15	4	Alfonsina Mohammad López	Cuarto A Martínez	83.53%	Oro	54 estrellas	186/300
16	4	Luisana Sofia Rodríguez	Cuarto A Martínez	70.83%	Plata	5 estrellas	145/300
17	4	Benjamín Robles	Cuarto A Martínez	80.00%	Plata	24 estrellas	126/300
18	4	lsaías Exequiel Cañete	Cuarto A Martínez	70.00%	Plata	30 estrellas	120/300
19	4	María Paz Gómez Paez	Cuarto A Martínez	80.00%	Plata	40 estrellas	110/300
20	4	Alma Morena López	Cuarto A	66.67%	Plata	53 estrellas	97/300

19/10/25, 13:12 Matific

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
			Martínez				
21	4	Renzo Barrionuevo	Cuarto A Martínez	66.67%	Plata	74 estrellas	76/300
22	4	Valentino Fuentes Quintero	Cuarto A Martínez	72.38%	Plata	83 estrellas	67/300
23	4	Emilia Díaz	Cuarto A Martínez	80.00%	Bronce	7 estrellas	53/300
24	4	Zacarias Barrionuevo	Cuarto A Martínez	83.33%	Bronce	10 estrellas	50/300
25	4	Joaquín Salas	Cuarto A Martínez	54.55%	Bronce	23 estrellas	37/300